do Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Bố Trạch lập ngày
27/6/2024)

Nơi có tài sản (nơi bảo quản tài sản): Công ty TNHH một thành viên Huệ
Thế; Địa chỉ: Tổ dân phố Mỹ Hòa, phường Bắc Gianh, tỉnh Quảng Trị.

c) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 190.920.624 đồng (Một trăm chín
mươi triệu, chín trăm hai mươi nghìn, sáu trăm hai mươi bốn đồng).

(Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí và chi phí khác theo
quy định pháp luật, người mua trúng đấu giá tài sản phải chịu thuế GTGT nếu tài
sản thuộc diện phải chịu thuế theo quy định và các loại phí, lệ phí, chi phí khác
nếu có).